
Contacto

Teléfono 913963667
Fax 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TSA0066346
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Tubería y Piezas especiales de Poliéster reforzado con fibra de vidrio
(PRFV)

Valor estimado del contrato 83.003,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.433,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 83.003,04 EUR.

Clasificación CPV
44163000 - Tuberías y accesorios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Vista la propuesta presentada por la Mesa de Compras y presentados los requisitos solicitados a la oferta mejor valorada,
se resuelve la adjudicación. Importe de adjudicación IVA no incluido.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AMIANTIT SPAIN, S.A.

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8b9064b4-f352-443b-af36-2587cb44d284


Ofertas recibidas 3

NIF A43417328
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.985,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.583,01 EUR.

Condiciones de Subcontratación

Criterio 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Suministro de Tubería y Piezas Especiales de Poliéster reforzado con Fibra de Vidrio (PRFV)
Fecha del Acuerdo 06/11/2018
Plazo de Formalización Del 06/11/2018 al 25/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/10/2018 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Y33IQ98ArwSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003355678 |  2018-479559 | Tue, 06 Nov 2018 10:05:48:775 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140645876245932015532721762928434206880 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Y33IQ98ArwSugstABGr5A%3D%3D

